Совет депутатов

Тюкалинского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2023 № 15

г. Тюкалинск, Омской обл.

О результатах проведенных контрольных

и экспертно-аналитических мероприятий

в 2022 году

     Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно – счетного

органа Тюкалинского муниципального района Омской области

Т.Н. Тереховой о результатах проведенных контрольных и экспертно-

аналитических мероприятий в 2022 году, руководствуясь Уставом

Тюкалинского муниципального района Омской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Информацию председателя Контрольно – счетного органа Тюкалинского

муниципального района Омской области Т.Н. Тереховой о результатах

проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в 2022

году принять к сведению.

Глава Тюкалинского

муниципального района

Омской области                                                                                  И.И. Куцевич